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Sammanfattning 
I föreliggande förslag till evenemangspolicy för Malmö stad redogörs för principer som 
ska vägleda Malmös nämnder och bolag i att etablera Malmö som en evenemangsstad i 
världsklass. Målet är en varierad evenemangsportfölj som håller staden levande året runt 
och att evenemang ska matcha stadens mål och stärka Malmös identitet. 
Stadsbyggnadskontoret anser att förslaget till evenemangspolicy är en viktig 
utgångspunkt för stadens arbete med evenemang men att policyn kan utvecklas och 
förtydligas för att vägleda stadens nämnder och förvaltningar i arbetet med evenemang. 

Förslag till beslut 
1. Stadsbyggnadsnämnden lämnar yttrande enligt förvaltningens förslag. 

Beslutsunderlag 
• Remissversion Evenemangspolicy för Malmö stad 

• G-Tjänsteskrivelse SBN 2025-06-19 Evenemangspolicy för Malmö stad 

• Förslag till yttrande SBN 2025-06-19 Evenemangspolicy för Malmö stad 

Beslutsplanering 
Stadsbyggnadsnämnden 2025-06-19 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
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Ärendet 
Kommunstyrelsen har skickat förslag till evenemangspolicy för Malmö stad till bland 
annat stadsbyggnadsnämnden och önskar svar senast 30 juni 2025. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen uppdrog i oktober 2024 åt stadskontoret att tillsammans med 
berörda förvaltningar och i samverkan med Destinationssamverkan Malmö återkomma 
med förslag till evenemangspolicy för Malmö stad. Syftet som beskrevs i ärendet var att 
stärka stadens samlade evenemangsarbete.  

Föreliggande remissversion har tagits fram i samarbete med en 
förvaltningsövergripande arbets- och beställargrupp där även Destinationssamverkan 
Malmö deltagit. Förslaget har även presenterats för kulturnämnden, fritidsnämnden och 
tekniska nämndens arbetsutskott. Efter genomförd remiss kommer stadskontoret 
bereda ärendet inför politisk behandling i kommunstyrelse och kommunfullmäktige. 

Förslaget till evenemangspolicy 
I förslaget finns principer som ska vägleda Malmös nämnder och bolag till att etablera 
Malmö som en evenemangsstad i världsklass. Målet är en varierad evenemangsportfölj 
som håller staden levande året runt och att evenemang ska matcha stadens mål och 
stärka Malmös identitet.  

I förslaget anges att policyns syfte är att:   

• Vägleda Malmö stads nämnder, bolag och externa aktörer i samarbeten där 
Malmö stad är part i evenemangsarbetet. 

• Ange riktning och ansvarsfördelning för Malmö stads arbete med publika 
evenemang, positionering av staden och ambitionen att Malmö ska vara en 
evenemangsstad i världsklass. 

• Fungera som ett strategiskt verktyg för Malmö stads nämnder och bolag och ge 
vägledning för hur evenemang kan användas för att bidra till stadens 
övergripande mål.   

I remissversionen finns även förslag på ansvarsfördelning som förtydligar det 
gemensamma uppdraget och målet med evenemangsarbetet där tekniska nämnden, 
kommunstyrelsen, kulturnämnden och fritidsnämnden har ett särskilt ansvar för 
evenemangsarbetet. Dessa instanser föreslås ansvara för att ta fram egna riktlinjer för 
nämndens evenemangsverksamhet.   
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Konsekvensbeskrivning 
I ärendet redovisas inte någon prövning av barnets bästa eller andra 
konsekvensbeskrivningar. Stadsbyggnadskontoret bedömer att ett antagande av 
förslaget till evenemangspolicy inte kommer att ge några ekonomiska konsekvenser för 
stadsbyggnadsnämndens verksamhet.  

 

Stadsbyggnadskontorets bedömning 
Stadsbyggnadskontoret anser att en stadsgemensam evenemangspolicy är ett 
välkommet underlag för stadens evenemangsarbete. Trots att stadsbyggnadsnämnden 
inte ansvarar för evenemang som policyn omfattar välkomnar nämnden att kunna svara 
på det remitterade förslaget.  

Stadsbyggnadsnämnden menar att förslaget till evenemangspolicy är en viktig 
utgångspunkt men att policyn kan utvecklas för att tjäna syftet som vägledning i stadens 
arbete med evenemang. Till exempel kan de vägledande principerna kompletteras med 
ett antal prövostenar eller kriterier som Malmö stads nämnder och bolag kan stödja sig 
emot vid planeringen av evenemang. Stadsbyggnadsnämnden menar också att 
samhällsbyggnadsprocessen kan lyftas som en viktig del i att skapa förutsättningarna för 
evenemang i Malmö.  

 

Ansvariga 
Marcus Horning  Stadsbyggnadsdirektör 
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